
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ»

ИНН 5407486182 КПП 540701001, 630132, г. Новосибирск, ул. Сибирская, 54
тел./факс (383) 221- 26-63, 209-02-60

ПРИКАЗ

от 31 мая 2022 г. №1
«Об аттестации спортивных судей»

В соответствии с пунктом 7 статьи 22 Федерального закона от
04.12.2007г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской
Федерации», Положением о спортивных судьях, утверждённым приказом
Министерства спорта Российской Федерации от 28.02.2017г. № 134, с
изменениями от 30.03. 2021г. № 188 и решением аттестационной комиссии
ФЛАНСО №1 от 27 мая 2022 года, ПРИКАЗЫВАЮ:
Подтвердить первую категорию спортивного судьи по лёгкой атлетике
сроком на 2 года:

Андриенко Артёму Олеговичу
Белых Дмитрию Анатольевичу
Буртик Владиславу Анатольевичу
Буториной Елене Юрьевне
Воловик Александру Алексеевичу
Воронину Владимиру Евгеньевичу
Дорошкову Сергею Васильевичу
Ермолович Анастасии Денисовне

9. Косаченко Виктору Николаевичу
10.Косачёвой Анфисе Николаевне
11. Кукуевой Александре Геннадьевне
12. Лагутиной Ирине Юрьевне
13. Леоновой Елене Николаевне
14. Лукашову Николаю Николаевичу
15. Масалимовой Марине Сергеевне
16. Масалимову Дамиру Фазитовичу
17. Назарову Аедрею Валентиновичу
18. Однодворцеву Максиму Анатольевичу
19. Пунгиной Яне Викторовне
20. Савину Владимиру Павловичу
21. Серышевой Татьяне Ивановне
22. Сокол Александру Михайловичу

Рон

ВЫ

в

ВОВ

Страница 1 из 2



23. Смирновой Татьяне Ивановне
24. Смирновой Анне Александровне
25. Станиславову Даниле Игоревичу
26. Ширяеву Сергею Анатольевичу
27. Ширяевой Ольге Сергеевне
28. Шувалову Павлу Александровичу
29. Яцей Анастасии Андреевне

Президент Д.О. Малахов

Исп. Шнайдер А.С.
Тел. 8-960-781-65-15

Страница2 из 2


